
L
platné ke dni: 8.8.2024, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji,že jste navštívili mé stránky.
  Balík odesílám po připsání peněz na učet nikoliv na dobírku.
  Po doručení prosím o info jestli balíček došel v pořádku . Na peníze Vám ráda počkám pokud se spolu předem domluvíme ,
při obědnávce z mého alba nad 300 kč si mužete vybrat darek zdarma.
  Oblečení je většinou nošené po mích dětech, pokud není uvedeno že je nové přímo u daného zboží.
  Oblečení nepřeměřuji !!!
  Prosím maminky akceptujte ceny poštovného , poštovné zdražilo a ani mě není příjemné vybýrat takové poplatky ,ale jinak
to nejde!!!

  ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

